平成 23 年２月 14 日

各 位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 江 藤 公 則

（コード番号：８７７１）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 唐 津 秀 夫

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 5 4 4 7 - 3 5 7 7

取締役に対するストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成23年１月28日開催の取締役会において決議いたしました取締役（社外取締役を除く）

に対するストック・オプションとして発行する新株予約権の具体的な発行内容について、

未定となっておりました下記項目２～４が本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日 平成23年２月14日

２．新株予約権の行使に際して出資される

財産の価額

新株予約権１個当たり260,000円

（株式１株当たり260,000円）

３．新株予約権の行使により発行する株式

の発行価額の総額

52,000,000円

４．発行価額中資本に組み入れる額 1 株当たり130,000円

以上